
Počet dní Dospělé kolo Dospělé kolo Dětské kolo k dospělému

1/2 dne 800 Kč 600 Kč –

1 den 1 200 Kč 1 000 Kč 800 Kč

2 dny 2 100 Kč 1 600 Kč 1 400 Kč

3 dny 2 700 Kč 2 000 Kč 1 800 Kč

4 dny 3 200 Kč 2 400 Kč 2 200 Kč

5. den ZDARMA ZDARMA ZDARMA

PŮJČOVNA ELEKTROKOL
Možnost půjčení elektrokol pouze pro ubytované

v Malé Úpě u Skimu Partnerů.

Zákazník musí před převzetím elektrokola zaplatit vratnou kauci ve výši 5 000 Kč, která bude uhrazena v hoto-
vosti nebo platební kartou. Kauce bude následně zúčtována po vrácení elektrokola. Rezervace nutná 24 hodin 
předem +420 499 111 024.

Jméno zákazníka:

Název Skimu Partnera:

Razítko Skimu Partnera:

GPS: 50°44‘45.7“N; 15°49‘23.82“E  /  +420 499 111 024  /  info@skimu.cz

Termín ubytování:

Podpis Skimu Partnera:

Kontaktní e-mailová adresa: Kontaktní telefon:

www.skimu.cz

VOUCHER

Počet dní Dospělé kolo Dospělé kolo Dětské kolo k dospělému

1/2 dne 800 Kč 600 Kč –

1 den 1 200 Kč 1 000 Kč 800 Kč

2 dny 2 100 Kč 1 600 Kč 1 400 Kč

3 dny 2 700 Kč 2 000 Kč 1 800 Kč

4 dny 3 200 Kč 2 400 Kč 2 200 Kč

5. den ZDARMA ZDARMA ZDARMA

PŮJČOVNA ELEKTROKOL
Možnost půjčení elektrokol pouze pro ubytované

v Malé Úpě u Skimu Partnerů.

Zákazník musí před převzetím elektrokola zaplatit vratnou kauci ve výši 5 000 Kč, která bude uhrazena v hoto-
vosti nebo platební kartou. Kauce bude následně zúčtována po vrácení elektrokola. Rezervace nutná 24 hodin 
předem +420 499 111 024.

Jméno zákazníka:

Název Skimu Partnera:

Razítko Skimu Partnera:

GPS: 50°44‘45.7“N; 15°49‘23.82“E  /  +420 499 111 024  /  info@skimu.cz

Termín ubytování:

Podpis Skimu Partnera:

Kontaktní e-mailová adresa: Kontaktní telefon:

www.skimu.cz

VOUCHER


